
 

 

   
1 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 

 

 

  

 

 

 

 

 

       

  

Portarias........................................................................................................................................................................1 

Atas...............................................................................................................................................................................2 

  

Portarias 
FAMCRI - Fundação do Meio Ambiente de Criciúma 

P O R T A R I A Nº. 011/FAMCRI/2017 

Exonera FELIPE SORATTO MONTEIRO, Agente de Serviços. 
 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DE CRICIÚMA - FAMCRI, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com 
§ 3º do art. 13, art. 18 e o anexo II, da Lei Complementar nº 061, de 04.09.2008, 
 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Exonerar, a partir de 22 de fevereiro de 2017, FELIPE SORATTO MONTEIRO, matrícula nº 132, do cargo de Agente de Serviços 
da Fundação do Meio Ambiente de Criciúma - FAMCRI. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Criciúma, 22 de fevereiro de 2017. 
 
GIOVANO IZIDORO - Presidente da Fundação do Meio Ambiente de Criciúma – FAMCRI 
______________________________________________________________________________________________________________ 

P O R T A R I A Nº. 012/FAMCRI/2017 

Nomeia FELIPE SORATTO MONTEIRO, Engenheiro Ambiental. 

O PRESIDENTE DA FAMCRI – FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DE CRICIÚMA, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com 
§ 3º do art. 13, art. 18 e o anexo II, da Lei Complementar nº 061, de 04.09.2008, 

R E S O L V E: 

1. Nomear FELIPE SORATTO MONTEIRO, para exercer o cargo de Engenheiro Ambiental, da Fundação do Meio Ambiente de Criciúma – 
FAMCRI. 

Índice 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 



 

 

   
2 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 

 
2. Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação. 

3. Revogam-se as disposições em contrário. 

Criciúma, 23 de fevereiro de 2017.  
GIOVANO IZIDORO - Presidente da Fundação do Meio Ambiente de Criciúma – FAMCRI 
______________________________________________________________________________________________________________ 

Atas 
Governo Municipal de Criciúma 
 
Ata de Registro de Preços nº 007/PMC/2017 
Modalidade: Pregão Presencial 201/PMC/2016 

Objeto: Registro de preços de Materiais de Limpeza, para aquisições futuras, no atendimento ao 9º Batalhão da Policia Militar do 
Município de Criciúma /SC 
Fornecedores Registrados: 03 (três).  
Assinatura: 21/02/2017   
Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de sua assinatura, no valor de R$ 43.608,51 



 

 

   
3 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
4 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
5 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
6 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
7 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
8 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
9 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
10 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
11 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
12 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
13 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
14 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
15 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
16 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
17 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 

 
_____________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_____________________________________________________________________________________________________________ 



 

 

   
18 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 

 

______________________________________________________________________________________________________________ 

Ata de Registro de Preços nº 022/FMS/2016  
Modalidade: Pregão Presencial 064/FMS/2016 

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais para exames do laboratório Municipal de Criciúma. 
Fornecedores Registrados: 06 (seis).  
Assinatura: 16/11/2016  
Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de sua assinatura, no valor de R$ 327.446,53 

 

 

 

 



 

 

   
19 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
20 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
21 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
22 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
23 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
24 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
25 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
26 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
27 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 



 

 

   
28 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 

 
_____________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 



 

 

   
29 

Quinta - Feira, 23 de Fevereiro de 2017 Nº 1689 – Ano 8 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 

 
_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 


		2017-02-23T11:11:43-0300
	MUNICIPIO DE CRICIUMA:82916818000113




